
総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

04年 総括表（１） 産業：ガラス・同製品製造業 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０人以上 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,684 48 51 1,585 10 1,360 204 111

円 16 1 11 4 10 5 1

- 912 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

16 1 11 4 10 5 1

913 - 913 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

16 1 11 4 10 5 1

914 - 914 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

16 1 11 4 10 5 1

915 - 915 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

16 1 11 4 10 5 1

916 - 916 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

16 1 11 4 10 5 1

917 - 917 (1.0) (2.8) (22.0) (0.2) (0.7) (2.4) (1.1)

19 1 14 4 11 5 2

918 - 918 (1.1) (2.8) (26.8) (0.2) (0.8) (2.4) (2.2)

19 1 14 4 11 5 2

919 - 919 (1.1) (2.8) (26.8) (0.2) (0.8) (2.4) (2.2)

19 1 14 4 11 5 2

920 - 920 (1.1) (2.8) (26.8) (0.2) (0.8) (2.4) (2.2)

19 1 14 4 11 5 2

921 - 921 (1.1) (2.8) (26.8) (0.2) (0.8) (2.4) (2.2)

19 1 14 4 11 5 2

922 - 922 (1.1) (2.8) (26.8) (0.2) (0.8) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

923 - 923 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

924 - 924 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

925 - 925 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

926 - 926 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

927 - 927 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

24 1 14 9 16 5 2

928 - 928 (1.4) (2.8) (26.8) (0.6) (1.2) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

929 - 929 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

930 - 930 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

931 - 931 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

年齢別

（３手当を除く）

計

時間当り所定内賃金額
合計

規模別



932 - 932 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

933 - 933 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

934 - 934 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

935 - 935 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

936 - 936 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

937 - 937 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

938 - 938 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

939 - 939 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

940 - 940 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

941 - 941 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

942 942 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

943 943 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

944 944 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

945 945 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

946 946 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

947 947 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

948 948 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

949 949 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

950 950 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

951 951 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

952 952 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

953 953 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

954 954 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

955 955 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)



27 1 14 12 20 5 2

956 956 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

957 957 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

958 958 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

27 1 14 12 20 5 2

959 959 (1.6) (2.8) (26.8) (0.8) (1.5) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

960 960 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

961 961 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

962 962 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

963 963 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

964 964 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

965 965 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

966 966 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

967 967 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

968 968 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

969 969 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

970 970 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

971 971 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

972 972 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

973 973 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

29 3 14 12 21 5 2

974 979 (1.7) (5.5) (26.8) (0.8) (1.6) (2.4) (2.2)

36 3 14 20 29 5 2

980 989 (2.1) (5.5) (26.8) (1.2) (2.1) (2.4) (2.2)

45 3 14 29 38 5 2

990 999 (2.7) (5.5) (26.8) (1.8) (2.8) (2.4) (2.2)

45 3 14 29 38 5 2

1000 1009 (2.7) (5.5) (26.8) (1.8) (2.8) (2.4) (2.2)

50 3 14 34 38 5 7

1010 1019 (3.0) (5.5) (26.8) (2.1) (2.8) (2.4) (6.5)

55 3 14 39 43 5 7



1020 1029 (3.3) (5.5) (26.8) (2.5) (3.2) (2.4) (6.5)

62 3 14 46 47 5 11

1030 1039 (3.7) (5.5) (26.8) (2.9) (3.4) (2.4) (9.8)

70 3 14 53 50 5 14

1040 1049 (4.1) (5.5) (26.8) (3.4) (3.7) (2.4) (13.1)

74 3 14 58 50 5 19

1050 1059 (4.4) (5.5) (26.8) (3.7) (3.7) (2.4) (17.3)

78 3 14 62 54 5 19

1060 1069 (4.6) (5.5) (26.8) (3.9) (4.0) (2.4) (17.3)

82 3 14 66 58 5 19

1070 1079 (4.9) (5.5) (26.8) (4.2) (4.3) (2.4) (17.3)

82 3 14 66 58 5 19

1080 1089 (4.9) (5.5) (26.8) (4.2) (4.3) (2.4) (17.3)

105 5 17 83 5 72 5 23

1090 1099 (6.2) (11.0) (34.1) (5.2) (50.3) (5.3) (2.4) (20.6)

235 12 25 197 10 181 9 35

1100 1199 (13.9) (25.7) (48.8) (12.5) (100.0) (13.3) (4.4) (31.5)

365 15 33 316 287 9 58

1200 1299 (21.7) (31.2) (65.9) (19.9) (21.1) (4.4) (52.7)

523 21 37 465 411 24 77

1300 1399 (31.1) (43.1) (73.2) (29.3) (30.3) (11.9) (69.7)

655 24 41 589 531 33 80

1400 1499 (38.9) (50.4) (80.5) (37.2) (39.1) (16.0) (72.8)

1,684 48 51 1,585 1,360 204 111

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

328,808 253,126 203,139 335,140 182,350 319,557 453,235 227,009

1,970 1,623 1,274 2,002 1,139 1,920 2,665 1,369

166 153 160 166 160 165 170 166

1,092 960 902 1,097 1,095 1,097 1,306 1,012

1,151 1,098 906 1,160 1,095 1,155 1,355 1,045

1,326 1,193 918 1,357 1,098 1,338 1,704 1,122

1,704 1,484 1,221 1,746 1,098 1,689 2,189 1,265

0.2390 0.2871 0.1975 0.2301 0.0380 0.2250 0.2195 0.1496

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額

月一人当たり労働時間

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数

第 １ ・ １ ０ 分 位 数

第 １ ・ ４ 分 位 数

中 位 数



総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

04年 総括表（１） 産業：電線・ケーブル製造業 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０人以上 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

1,361 9 17 1,335 17 1,175 112 57

円 6 6 6

- 931 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

932 - 932 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

933 - 933 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

934 - 934 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

935 - 935 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

936 - 936 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

937 - 937 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

938 - 938 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

939 - 939 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

940 - 940 (0.4) (0.4) (33.3)

6 6 6

941 - 941 (0.4) (0.4) (33.3)

7 1 6 6 1

942 - 942 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

943 - 943 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

944 - 944 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

945 - 945 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

946 - 946 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

947 - 947 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

948 - 948 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

7 1 6 6 1

949 - 949 (0.5) (5.9) (0.4) (33.3) (0.1)

12 2 10 6 2 4

950 - 950 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

時間当り所定内賃金額
合計

規模別 年齢別

（３手当を除く）

計



951 - 951 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

952 - 952 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

953 - 953 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

954 - 954 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

955 - 955 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

956 - 956 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

957 - 957 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

958 - 958 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

959 - 959 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

960 - 960 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

961 961 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

962 962 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

963 963 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

964 964 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

965 965 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

966 966 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

967 967 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

968 968 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

12 2 10 6 2 4

969 969 (0.9) (11.8) (0.7) (33.3) (0.2) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

970 970 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

971 971 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

972 972 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

973 973 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

974 974 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)



13 3 10 6 2 1 4

975 975 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

13 3 10 6 2 1 4

976 976 (0.9) (17.6) (0.7) (33.3) (0.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

977 977 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

978 978 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

979 979 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

980 980 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

981 981 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

982 982 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

983 983 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

984 984 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

985 985 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

986 986 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

987 987 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

988 988 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

989 989 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

990 990 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

991 991 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

25 3 22 6 15 1 4

992 992 (1.9) (17.6) (1.7) (33.3) (1.2) (0.9) (7.4)

35 3 32 11 19 1 4

993 999 (2.6) (17.6) (2.4) (66.7) (1.6) (0.9) (7.4)

35 3 32 11 19 1 4

1000 1009 (2.6) (17.6) (2.4) (66.7) (1.6) (0.9) (7.4)

44 3 41 11 27 1 4

1010 1019 (3.2) (17.6) (3.0) (66.7) (2.3) (0.9) (7.4)

53 3 50 11 32 7 4

1020 1029 (3.9) (17.6) (3.8) (66.7) (2.7) (5.8) (7.4)

63 3 60 17 36 7 4

1030 1039 (4.6) (17.6) (4.5) (100.0) (3.0) (5.8) (7.4)

63 3 60 36 7 4



1040 1049 (4.6) (17.6) (4.5) (3.0) (5.8) (7.4)

77 3 74 44 7 10

1050 1059 (5.7) (17.6) (5.5) (3.8) (5.8) (17.1)

105 3 102 72 7 10

1060 1069 (7.7) (17.6) (7.6) (6.1) (5.8) (17.1)

131 3 128 98 7 10

1070 1079 (9.6) (17.6) (9.6) (8.4) (5.8) (17.1)

146 3 143 113 7 10

1080 1089 (10.7) (17.6) (10.7) (9.6) (5.8) (17.1)

157 3 154 124 7 10

1090 1099 (11.6) (17.6) (11.6) (10.6) (5.8) (17.1)

255 4 251 218 7 14

1100 1199 (18.8) (23.5) (18.8) (18.6) (5.8) (24.5)

343 3 6 334 281 15 31

1200 1299 (25.2) (33.3) (35.3) (25.0) (23.9) (13.3) (53.5)

429 5 7 417 367 15 31

1300 1399 (31.5) (50.0) (41.2) (31.2) (31.2) (13.3) (53.5)

563 6 10 547 480 19 47

1400 1499 (41.4) (66.7) (58.8) (41.0) (40.8) (17.1) (82.9)

1,361 9 17 1,335 1,175 112 57

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

294,411 277,687 259,369 294,970 164,248 288,682 390,246 261,332

1,709 1,509 1,460 1,713 963 1,678 2,234 1,524

173 184 174 173 171 173 176 169

1,055 1,203 942 1,055 856 1,064 1,021 950

1,088 1,203 950 1,088 856 1,090 1,298 1,055

1,298 1,239 1,244 1,298 856 1,323 1,765 1,200

1,623 1,386 1,426 1,624 997 1,613 2,105 1,250

0.1857 0.1600 0.1118 0.1860 0.0909 0.1740 0.1748 0.0913

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額

月一人当たり労働時間

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数

第 １ ・ １ ０ 分 位 数

第 １ ・ ４ 分 位 数

中 位 数

月 平 均 賃 金 額



総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

04年 総括表（１） 産業：電気機械機械器具製造業 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０人以上 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

28,424 588 1,242 26,595 415 24,481 2,489 1,040

円 1,168 72 365 732 118 789 70 192

- 916 (4.1) (12.2) (29.4) (2.8) (28.4) (3.2) (2.8) (18.4)

1,168 72 365 732 118 789 70 192

917 - 917 (4.1) (12.2) (29.4) (2.8) (28.4) (3.2) (2.8) (18.4)

1,216 72 365 779 118 789 117 192

918 - 918 (4.3) (12.2) (29.4) (2.9) (28.4) (3.2) (4.7) (18.4)

1,329 72 365 892 118 902 117 192

919 - 919 (4.7) (12.2) (29.4) (3.4) (28.4) (3.7) (4.7) (18.4)

1,430 83 443 903 118 968 125 218

920 - 920 (5.0) (14.2) (35.7) (3.4) (28.4) (4.0) (5.0) (21.0)

1,459 88 443 927 118 997 125 218

921 - 921 (5.1) (15.1) (35.7) (3.5) (28.4) (4.1) (5.0) (21.0)

1,459 88 443 927 118 997 125 218

922 - 922 (5.1) (15.1) (35.7) (3.5) (28.4) (4.1) (5.0) (21.0)

1,459 88 443 927 118 997 125 218

923 - 923 (5.1) (15.1) (35.7) (3.5) (28.4) (4.1) (5.0) (21.0)

1,474 88 459 927 118 1,005 133 218

924 - 924 (5.2) (15.1) (36.9) (3.5) (28.4) (4.1) (5.3) (21.0)

1,587 88 459 1,040 118 1,117 133 218

925 - 925 (5.6) (15.1) (36.9) (3.9) (28.4) (4.6) (5.3) (21.0)

1,595 88 466 1,040 118 1,125 133 218

926 - 926 (5.6) (15.1) (37.6) (3.9) (28.4) (4.6) (5.3) (21.0)

2,193 88 488 1,617 118 1,649 202 224

927 - 927 (7.7) (15.1) (39.3) (6.1) (28.4) (6.7) (8.1) (21.5)

2,204 88 488 1,628 118 1,649 202 235

928 - 928 (7.8) (15.1) (39.3) (6.1) (28.4) (6.7) (8.1) (22.6)

2,204 88 488 1,628 118 1,649 202 235

929 - 929 (7.8) (15.1) (39.3) (6.1) (28.4) (6.7) (8.1) (22.6)

2,233 88 503 1,642 118 1,678 202 235

930 - 930 (7.9) (15.1) (40.5) (6.2) (28.4) (6.9) (8.1) (22.6)

2,257 88 503 1,665 118 1,702 202 235

931 - 931 (7.9) (15.1) (40.5) (6.3) (28.4) (7.0) (8.1) (22.6)

2,284 88 503 1,693 118 1,730 202 235

932 - 932 (8.0) (15.1) (40.5) (6.4) (28.4) (7.1) (8.1) (22.6)

2,284 88 503 1,693 118 1,730 202 235

933 - 933 (8.0) (15.1) (40.5) (6.4) (28.4) (7.1) (8.1) (22.6)

2,284 88 503 1,693 118 1,730 202 235

934 - 934 (8.0) (15.1) (40.5) (6.4) (28.4) (7.1) (8.1) (22.6)

2,339 88 506 1,745 118 1,773 202 246

935 - 935 (8.2) (15.1) (40.7) (6.6) (28.4) (7.2) (8.1) (23.6)

2,396 88 506 1,802 118 1,830 202 246

年齢別

（３手当を除く）

計

時間当り所定内賃金額
合計

規模別



936 - 936 (8.4) (15.1) (40.7) (6.8) (28.4) (7.5) (8.1) (23.6)

2,414 88 506 1,820 118 1,841 209 246

937 - 937 (8.5) (15.1) (40.7) (6.8) (28.4) (7.5) (8.4) (23.6)

2,431 88 523 1,820 118 1,844 214 256

938 - 938 (8.6) (15.1) (42.1) (6.8) (28.4) (7.5) (8.6) (24.6)

2,431 88 523 1,820 118 1,844 214 256

939 - 939 (8.6) (15.1) (42.1) (6.8) (28.4) (7.5) (8.6) (24.6)

2,498 88 528 1,881 118 1,910 214 256

940 - 940 (8.8) (15.1) (42.5) (7.1) (28.4) (7.8) (8.6) (24.6)

2,498 88 528 1,881 118 1,910 214 256

941 - 941 (8.8) (15.1) (42.5) (7.1) (28.4) (7.8) (8.6) (24.6)

2,509 88 528 1,892 118 1,921 214 256

942 - 942 (8.8) (15.1) (42.5) (7.1) (28.4) (7.8) (8.6) (24.6)

2,509 88 528 1,892 118 1,921 214 256

943 - 943 (8.8) (15.1) (42.5) (7.1) (28.4) (7.8) (8.6) (24.6)

2,509 88 528 1,892 118 1,921 214 256

944 - 944 (8.8) (15.1) (42.5) (7.1) (28.4) (7.8) (8.6) (24.6)

2,522 88 528 1,906 118 1,935 214 256

945 - 945 (8.9) (15.1) (42.5) (7.2) (28.4) (7.9) (8.6) (24.6)

2,522 88 528 1,906 118 1,935 214 256

946 946 (8.9) (15.1) (42.5) (7.2) (28.4) (7.9) (8.6) (24.6)

2,522 88 528 1,906 118 1,935 214 256

947 947 (8.9) (15.1) (42.5) (7.2) (28.4) (7.9) (8.6) (24.6)

2,522 88 528 1,906 118 1,935 214 256

948 948 (8.9) (15.1) (42.5) (7.2) (28.4) (7.9) (8.6) (24.6)

2,522 88 528 1,906 118 1,935 214 256

949 949 (8.9) (15.1) (42.5) (7.2) (28.4) (7.9) (8.6) (24.6)

2,602 116 536 1,950 118 1,995 214 275

950 950 (9.2) (19.7) (43.2) (7.3) (28.4) (8.1) (8.6) (26.5)

2,608 116 536 1,956 118 1,995 220 275

951 951 (9.2) (19.7) (43.2) (7.4) (28.4) (8.1) (8.9) (26.5)

2,608 116 536 1,956 118 1,995 220 275

952 952 (9.2) (19.7) (43.2) (7.4) (28.4) (8.1) (8.9) (26.5)

2,608 116 536 1,956 118 1,995 220 275

953 953 (9.2) (19.7) (43.2) (7.4) (28.4) (8.1) (8.9) (26.5)

2,608 116 536 1,956 118 1,995 220 275

954 954 (9.2) (19.7) (43.2) (7.4) (28.4) (8.1) (8.9) (26.5)

2,632 116 536 1,980 118 1,995 244 275

955 955 (9.3) (19.7) (43.2) (7.4) (28.4) (8.1) (9.8) (26.5)

2,646 116 536 1,994 118 2,008 244 275

956 956 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)

2,646 116 536 1,994 118 2,008 244 275

957 957 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)

2,646 116 536 1,994 118 2,008 244 275

958 958 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)

2,646 116 536 1,994 118 2,008 244 275

959 959 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)



2,657 116 536 2,005 118 2,019 244 275

960 960 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)

2,657 116 536 2,005 118 2,019 244 275

961 961 (9.3) (19.7) (43.2) (7.5) (28.4) (8.2) (9.8) (26.5)

2,671 116 536 2,018 118 2,033 244 275

962 962 (9.4) (19.7) (43.2) (7.6) (28.4) (8.3) (9.8) (26.5)

2,693 116 536 2,040 118 2,044 255 275

963 963 (9.5) (19.7) (43.2) (7.7) (28.4) (8.4) (10.2) (26.5)

2,695 119 536 2,040 118 2,044 255 278

964 964 (9.5) (20.2) (43.2) (7.7) (28.4) (8.4) (10.2) (26.7)

2,695 119 536 2,040 118 2,044 255 278

965 965 (9.5) (20.2) (43.2) (7.7) (28.4) (8.4) (10.2) (26.7)

2,695 119 536 2,040 118 2,044 255 278

966 966 (9.5) (20.2) (43.2) (7.7) (28.4) (8.4) (10.2) (26.7)

2,695 119 536 2,040 118 2,044 255 278

967 967 (9.5) (20.2) (43.2) (7.7) (28.4) (8.4) (10.2) (26.7)

2,752 119 536 2,097 118 2,101 255 278

968 968 (9.7) (20.2) (43.2) (7.9) (28.4) (8.6) (10.2) (26.7)

2,752 119 536 2,097 118 2,101 255 278

969 969 (9.7) (20.2) (43.2) (7.9) (28.4) (8.6) (10.2) (26.7)

2,775 119 536 2,121 118 2,125 255 278

970 970 (9.8) (20.2) (43.2) (8.0) (28.4) (8.7) (10.2) (26.7)

2,782 119 536 2,128 118 2,131 255 278

971 971 (9.8) (20.2) (43.2) (8.0) (28.4) (8.7) (10.2) (26.7)

2,782 119 536 2,128 118 2,131 255 278

972 972 (9.8) (20.2) (43.2) (8.0) (28.4) (8.7) (10.2) (26.7)

2,782 119 536 2,128 118 2,131 255 278

973 973 (9.8) (20.2) (43.2) (8.0) (28.4) (8.7) (10.2) (26.7)

2,810 119 536 2,155 118 2,159 255 278

974 974 (9.9) (20.2) (43.2) (8.1) (28.4) (8.8) (10.2) (26.7)

2,920 119 536 2,265 118 2,203 299 300

975 975 (10.3) (20.2) (43.2) (8.5) (28.4) (9.0) (12.0) (28.8)

2,920 119 536 2,265 118 2,203 299 300

976 976 (10.3) (20.2) (43.2) (8.5) (28.4) (9.0) (12.0) (28.8)

2,920 119 536 2,265 118 2,203 299 300

977 977 (10.3) (20.2) (43.2) (8.5) (28.4) (9.0) (12.0) (28.8)

2,920 119 536 2,265 118 2,203 299 300

978 979 (10.3) (20.2) (43.2) (8.5) (28.4) (9.0) (12.0) (28.8)

2,983 124 536 2,323 118 2,266 299 300

980 989 (10.5) (21.1) (43.2) (8.7) (28.4) (9.3) (12.0) (28.8)

3,213 124 550 2,540 118 2,434 361 300

990 999 (11.3) (21.1) (44.3) (9.5) (28.4) (9.9) (14.5) (28.8)

3,457 149 566 2,742 239 2,480 367 371

1000 1009 (12.2) (25.3) (45.5) (10.3) (57.7) (10.1) (14.7) (35.7)

3,651 149 566 2,936 239 2,674 367 371

1010 1019 (12.8) (25.3) (45.5) (11.0) (57.7) (10.9) (14.7) (35.7)

3,852 149 566 3,138 409 2,699 367 378



1020 1029 (13.6) (25.3) (45.5) (11.8) (98.7) (11.0) (14.7) (36.3)

4,204 160 581 3,462 409 3,050 367 378

1030 1039 (14.8) (27.3) (46.8) (13.0) (98.7) (12.5) (14.7) (36.3)

4,327 160 589 3,578 409 3,167 373 378

1040 1049 (15.2) (27.3) (47.4) (13.5) (98.7) (12.9) (15.0) (36.3)

4,648 172 603 3,873 409 3,488 373 378

1050 1059 (16.4) (29.2) (48.6) (14.6) (98.7) (14.2) (15.0) (36.3)

4,859 172 611 4,076 409 3,698 373 378

1060 1069 (17.1) (29.2) (49.2) (15.3) (98.7) (15.1) (15.0) (36.3)

5,367 198 616 4,553 409 4,207 373 378

1070 1079 (18.9) (33.7) (49.6) (17.1) (98.7) (17.2) (15.0) (36.3)

5,651 202 658 4,792 409 4,491 373 378

1080 1089 (19.9) (34.4) (52.9) (18.0) (98.7) (18.3) (15.0) (36.3)

5,788 202 663 4,923 409 4,628 373 378

1090 1099 (20.4) (34.4) (53.4) (18.5) (98.7) (18.9) (15.0) (36.3)

7,932 265 804 6,863 409 6,366 562 595

1100 1199 (27.9) (45.1) (64.7) (25.8) (98.7) (26.0) (22.6) (57.2)

9,867 401 871 8,595 415 8,221 588 644

1200 1299 (34.7) (68.3) (70.1) (32.3) (100.0) (33.6) (23.6) (61.9)

11,511 447 970 10,094 9,734 673 689

1300 1399 (40.5) (76.0) (78.1) (38.0) (39.8) (27.1) (66.3)

12,235 489 1,013 10,732 10,280 851 689

1400 1499 (43.0) (83.2) (81.6) (40.4) (42.0) (34.2) (66.3)

28,424 588 1,242 26,595 24,481 2,489 1,040

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

390,827 197,500 182,883 404,809 162,318 397,322 406,000 292,761

2,407 1,276 1,194 2,489 986 2,448 2,488 1,820

162 149 148 163 165 163 162 159

920 902 902 927 892 927 920 828

975 910 904 1,009 892 1,000 963 905

1,150 1,000 910 1,167 906 1,168 1,392 950

1,712 1,200 1,080 1,841 1,009 1,800 1,694 1,100

0.6063 0.1542 0.2072 0.6218 0.0600 0.6328 0.3907 0.3682

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額

月一人当たり労働時間

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数

第 １ ・ １ ０ 分 位 数

第 １ ・ ４ 分 位 数

中 位 数



総括表（１）（産業・就業形態別の賃金額階級別、規模別、地域別、年齢別表）

04年 総括表（１） 産業：輸送用機械器具製造業 就業形態：（全て） 産別適用除外除く

１～９人 １０～２９人 ３０人以上 １７歳以下 １８～１９歳 ２０～５４歳 ５５～５９歳 ６０～６４歳 ６５歳以上

33,878 829 1,843 31,206 578 28,633 2,614 2,054

円 1,203 81 339 783 238 692 44 229

- 951 (3.6) (9.8) (18.4) (2.5) (41.2) (2.4) (1.7) (11.1)

1,203 81 339 783 238 692 44 229

952 - 952 (3.6) (9.8) (18.4) (2.5) (41.2) (2.4) (1.7) (11.1)

1,307 81 339 887 238 796 44 229

953 - 953 (3.9) (9.8) (18.4) (2.8) (41.2) (2.8) (1.7) (11.1)

1,514 81 339 1,094 238 1,003 44 229

954 - 954 (4.5) (9.8) (18.4) (3.5) (41.2) (3.5) (1.7) (11.1)

1,514 81 339 1,094 238 1,003 44 229

955 - 955 (4.5) (9.8) (18.4) (3.5) (41.2) (3.5) (1.7) (11.1)

1,514 81 339 1,094 238 1,003 44 229

956 - 956 (4.5) (9.8) (18.4) (3.5) (41.2) (3.5) (1.7) (11.1)

1,514 81 339 1,094 238 1,003 44 229

957 - 957 (4.5) (9.8) (18.4) (3.5) (41.2) (3.5) (1.7) (11.1)

1,555 81 368 1,107 238 1,044 44 229

958 - 958 (4.6) (9.8) (19.9) (3.5) (41.2) (3.6) (1.7) (11.1)

1,555 81 368 1,107 238 1,044 44 229

959 - 959 (4.6) (9.8) (19.9) (3.5) (41.2) (3.6) (1.7) (11.1)

1,555 81 368 1,107 238 1,044 44 229

960 - 960 (4.6) (9.8) (19.9) (3.5) (41.2) (3.6) (1.7) (11.1)

1,555 81 368 1,107 238 1,044 44 229

961 - 961 (4.6) (9.8) (19.9) (3.5) (41.2) (3.6) (1.7) (11.1)

1,907 81 368 1,459 238 1,396 44 229

962 - 962 (5.6) (9.8) (19.9) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

963 - 963 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

964 - 964 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

965 - 965 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

966 - 966 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

967 - 967 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,916 81 377 1,459 238 1,405 44 229

968 - 968 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (41.2) (4.9) (1.7) (11.1)

1,927 81 377 1,469 249 1,405 44 229

969 - 969 (5.7) (9.8) (20.4) (4.7) (43.0) (4.9) (1.7) (11.1)

2,279 97 377 1,806 249 1,732 57 242

970 - 970 (6.7) (11.7) (20.4) (5.8) (43.0) (6.0) (2.2) (11.8)

2,279 97 377 1,806 249 1,732 57 242

年齢別

（３手当を除く）

計

時間当り所定内賃金額
合計

規模別



971 - 971 (6.7) (11.7) (20.4) (5.8) (43.0) (6.0) (2.2) (11.8)

2,366 97 377 1,893 335 1,732 57 242

972 - 972 (7.0) (11.7) (20.4) (6.1) (58.0) (6.0) (2.2) (11.8)

2,393 97 403 1,893 335 1,750 57 250

973 - 973 (7.1) (11.7) (21.9) (6.1) (58.0) (6.1) (2.2) (12.2)

2,393 97 403 1,893 335 1,750 57 250

974 - 974 (7.1) (11.7) (21.9) (6.1) (58.0) (6.1) (2.2) (12.2)

2,525 97 403 2,025 335 1,882 57 250

975 - 975 (7.5) (11.7) (21.9) (6.5) (58.0) (6.6) (2.2) (12.2)

2,525 97 403 2,025 335 1,882 57 250

976 - 976 (7.5) (11.7) (21.9) (6.5) (58.0) (6.6) (2.2) (12.2)

2,537 108 403 2,025 335 1,894 57 250

977 - 977 (7.5) (13.0) (21.9) (6.5) (58.0) (6.6) (2.2) (12.2)

2,544 108 411 2,025 343 1,894 57 250

978 - 978 (7.5) (13.0) (22.3) (6.5) (59.4) (6.6) (2.2) (12.2)

2,544 108 411 2,025 343 1,894 57 250

979 - 979 (7.5) (13.0) (22.3) (6.5) (59.4) (6.6) (2.2) (12.2)

2,587 108 425 2,054 357 1,922 57 250

980 - 980 (7.6) (13.0) (23.1) (6.6) (61.8) (6.7) (2.2) (12.2)

2,691 108 425 2,158 461 1,922 57 250

981 981 (7.9) (13.0) (23.1) (6.9) (79.8) (6.7) (2.2) (12.2)

2,734 108 468 2,158 461 1,965 57 250

982 982 (8.1) (13.0) (25.4) (6.9) (79.8) (6.9) (2.2) (12.2)

2,743 108 477 2,158 461 1,974 57 250

983 983 (8.1) (13.0) (25.9) (6.9) (79.8) (6.9) (2.2) (12.2)

2,755 108 477 2,171 461 1,987 57 250

984 984 (8.1) (13.0) (25.9) (7.0) (79.8) (6.9) (2.2) (12.2)

2,784 108 477 2,200 461 2,016 57 250

985 985 (8.2) (13.0) (25.9) (7.0) (79.8) (7.0) (2.2) (12.2)

2,992 108 477 2,407 461 2,223 57 250

986 986 (8.8) (13.0) (25.9) (7.7) (79.8) (7.8) (2.2) (12.2)

3,001 108 486 2,407 461 2,232 57 250

987 987 (8.9) (13.0) (26.4) (7.7) (79.8) (7.8) (2.2) (12.2)

3,030 108 486 2,436 486 2,236 57 250

988 988 (8.9) (13.0) (26.4) (7.8) (84.2) (7.8) (2.2) (12.2)

3,030 108 486 2,436 486 2,236 57 250

989 989 (8.9) (13.0) (26.4) (7.8) (84.2) (7.8) (2.2) (12.2)

3,030 108 486 2,436 486 2,236 57 250

990 990 (8.9) (13.0) (26.4) (7.8) (84.2) (7.8) (2.2) (12.2)

3,163 108 486 2,569 515 2,340 57 250

991 991 (9.3) (13.0) (26.4) (8.2) (89.2) (8.2) (2.2) (12.2)

3,163 108 486 2,569 515 2,340 57 250

992 992 (9.3) (13.0) (26.4) (8.2) (89.2) (8.2) (2.2) (12.2)

3,163 108 486 2,569 515 2,340 57 250

993 993 (9.3) (13.0) (26.4) (8.2) (89.2) (8.2) (2.2) (12.2)

3,190 108 500 2,582 515 2,366 57 250

994 994 (9.4) (13.0) (27.1) (8.3) (89.2) (8.3) (2.2) (12.2)



3,190 108 500 2,582 515 2,366 57 250

995 995 (9.4) (13.0) (27.1) (8.3) (89.2) (8.3) (2.2) (12.2)

3,397 108 500 2,789 515 2,574 57 250

996 996 (10.0) (13.0) (27.1) (8.9) (89.2) (9.0) (2.2) (12.2)

3,397 108 500 2,789 515 2,574 57 250

997 997 (10.0) (13.0) (27.1) (8.9) (89.2) (9.0) (2.2) (12.2)

3,397 108 500 2,789 515 2,574 57 250

998 998 (10.0) (13.0) (27.1) (8.9) (89.2) (9.0) (2.2) (12.2)

3,397 108 500 2,789 515 2,574 57 250

999 999 (10.0) (13.0) (27.1) (8.9) (89.2) (9.0) (2.2) (12.2)

3,474 146 514 2,815 515 2,612 71 276

1000 1000 (10.3) (17.6) (27.9) (9.0) (89.2) (9.1) (2.7) (13.4)

3,474 146 514 2,815 515 2,612 71 276

1001 1001 (10.3) (17.6) (27.9) (9.0) (89.2) (9.1) (2.7) (13.4)

3,474 146 514 2,815 515 2,612 71 276

1002 1002 (10.3) (17.6) (27.9) (9.0) (89.2) (9.1) (2.7) (13.4)

3,483 146 523 2,815 515 2,612 80 276

1003 1003 (10.3) (17.6) (28.4) (9.0) (89.2) (9.1) (3.1) (13.4)

3,483 146 523 2,815 515 2,612 80 276

1004 1004 (10.3) (17.6) (28.4) (9.0) (89.2) (9.1) (3.1) (13.4)

3,549 146 537 2,866 515 2,677 80 276

1005 1005 (10.5) (17.6) (29.2) (9.2) (89.2) (9.3) (3.1) (13.4)

3,553 146 542 2,866 515 2,677 80 280

1006 1006 (10.5) (17.6) (29.4) (9.2) (89.2) (9.3) (3.1) (13.6)

3,567 146 556 2,866 515 2,691 80 280

1007 1007 (10.5) (17.6) (30.2) (9.2) (89.2) (9.4) (3.1) (13.6)

3,567 146 556 2,866 515 2,691 80 280

1008 1008 (10.5) (17.6) (30.2) (9.2) (89.2) (9.4) (3.1) (13.6)

3,576 146 565 2,866 515 2,691 89 280

1009 1009 (10.6) (17.6) (30.6) (9.2) (89.2) (9.4) (3.4) (13.6)

3,576 146 565 2,866 515 2,691 89 280

1010 1010 (10.6) (17.6) (30.6) (9.2) (89.2) (9.4) (3.4) (13.6)

3,599 146 565 2,889 515 2,715 89 280

1011 1011 (10.6) (17.6) (30.6) (9.3) (89.2) (9.5) (3.4) (13.6)

3,910 146 565 3,200 515 3,025 89 280

1012 1012 (11.5) (17.6) (30.6) (10.3) (89.2) (10.6) (3.4) (13.6)

4,090 146 579 3,365 515 3,205 89 280

1013 1019 (12.1) (17.6) (31.4) (10.8) (89.2) (11.2) (3.4) (13.6)

4,669 146 611 3,913 515 3,770 89 294

1020 1029 (13.8) (17.6) (33.2) (12.5) (89.2) (13.2) (3.4) (14.3)

5,071 146 625 4,300 523 4,050 89 408

1030 1039 (15.0) (17.6) (33.9) (13.8) (90.6) (14.1) (3.4) (19.9)

5,457 167 662 4,627 523 4,427 98 408

1040 1049 (16.1) (20.2) (36.0) (14.8) (90.6) (15.5) (3.8) (19.9)

5,695 180 681 4,834 523 4,648 98 425

1050 1059 (16.8) (21.7) (37.0) (15.5) (90.6) (16.2) (3.8) (20.7)

5,911 180 707 5,025 552 4,827 107 425



1060 1069 (17.4) (21.7) (38.3) (16.1) (95.6) (16.9) (4.1) (20.7)

6,266 180 728 5,357 552 5,077 107 529

1070 1079 (18.5) (21.7) (39.5) (17.2) (95.6) (17.7) (4.1) (25.8)

6,584 191 737 5,656 552 5,234 165 633

1080 1089 (19.4) (23.0) (40.0) (18.1) (95.6) (18.3) (6.3) (30.8)

6,825 191 742 5,893 552 5,367 169 736

1090 1099 (20.1) (23.0) (40.3) (18.9) (95.6) (18.7) (6.5) (35.9)

9,522 247 965 8,309 578 7,301 417 1,226

1100 1199 (28.1) (29.8) (52.4) (26.6) (100.0) (25.5) (15.9) (59.7)

12,169 315 1,130 10,724 9,595 581 1,416

1200 1299 (35.9) (38.0) (61.3) (34.4) (33.5) (22.2) (68.9)

14,373 315 1,340 12,718 11,588 642 1,566

1300 1399 (42.4) (38.0) (72.7) (40.8) (40.5) (24.6) (76.2)

17,273 392 1,481 15,401 14,275 744 1,677

1400 1499 (51.0) (47.3) (80.4) (49.4) (49.9) (28.4) (81.7)

33,878 829 1,843 31,206 28,633 2,614 2,054

1500 (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)

275,178 262,676 216,742 278,961 172,441 273,970 340,141 238,226

1,559 1,736 1,286 1,570 958 1,551 1,909 1,384

176 155 165 177 180 176 177 173

962 910 902 970 896 970 1,080 896

996 970 902 1,012 896 1,012 1,138 950

1,167 1,100 982 1,181 896 1,192 1,419 1,076

1,481 1,520 1,173 1,502 972 1,501 1,809 1,167

0.2135 0.2733 0.1985 0.2088 0.0441 0.1952 0.2334 0.1247

【上段】 累積労働者数 【下段】 累積構成比

月 平 均 賃 金 額

四 分 位 偏 差 係 数

時 間 当 平 均 賃 金 額

月一人当たり労働時間

第 １ ・ ２ ０ 分 位 数

第 １ ・ １ ０ 分 位 数

第 １ ・ ４ 分 位 数

中 位 数


